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Kallelse till arsmote i Forshems scoutkar av Svenska Scoutforbundet séndagen den 4 september 2011
kl 18 i scoutlokalen i Forshem.
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10.
11.

12.
13.
14.

Val av ordférande vid motet
Justering av rostlangd
Val av tva justeringsman
Godkdnnande av dagordningen
Fraga om karstimman behorigen sammankallats
Foredragning av karstyrelsens verksamhetsberattelse, resultatrdkningen och
revisionsberattelsen for det ndrmast foregaende rakenskapsaret
Fraga om faststdllande av balansrdkning samt om beviljande av ansvarsfrihet at karstyrelsens
ledamoter for det ndrmast foregaende rakenskapsaret
Beslut i anledning av karens vinst eller forlust enligt den faststéllda balansrdakningen
Faststdllande av medlemsavgift samt av inkomst- och utgiftsstat for det ndrmast féljande
verksamhetsaret
Val av ordférande och vice ordférande
Val av Ovriga ledaméter i karstyrelsen:
a. Kassor
Sekreterare och vice sekreterare
Medlemsregistrerare
Ansvarig avd.ledare, Baver, Minior, Junior, Patrull, Senior, Rover
PR-ombud
Materialférvaltare
Karutbildare
Postmottagare
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i. E-postmottagare
Val av karens firmatecknare
Val av revisor och revisorssuppleant
Val av scoutkarens delegater till distriktsstamman for tiden intill ndsta mote med
kdrstimman samt av samma antal suppleanter for dem samt behandling av motioner till
karstamman

Val mott!

Doris Jonasson Stoor, sekreterare



